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Rapport  
 
Tusen takk for støtten vi fikk til Arbeidsgruppa til Orksterutveksling. Arbeidsgruppa møttes i 
Hamburg i juni 2023 og har hatt flere digitale møter før og etter turen. Prosjektet har mottatt en 
stor bevilgning fra Erasmus+ på  400.000 euro som har åpnet opp for at vi og kan samarbeide 
med Österreichischen Gesellschaft für Musik und Medizin.  
 
Det har skjedd en del forandringer i prosjektet siden vi søkte om midler fra dere: 

- Norsk ungdomssymfoniorkester (NUSO) har samarbeidet med Landesjugendorchester 
Hamburg (LJO), ikke Mendelssohn Jugendorchester.  

- Konserten som skal være en del av Nordland Musikkfestuke i august 2024, ikke 
Festspillene Helgeland.  

 
Arbeidsgruppas tur til Hamburg 
I juni 2023 reiste arbeidsgruppa bestående av produsent for NUSO Elise Minde Fagerli og 
prosjektleder for Orkesteråret 2024 Birgit Djupedal til Hamburg. Med seg hadde de to 
ungdommer fra NUSO, tubaist Emil Rademacher Krogsæter og trompetist Marie Myhra. Vi 
møtte LJO sin produsent Caroline Steinhagen og flere av de unge musikerne i orkesteret.  
 
Vi hadde et prosjektmøte der Wulf Hilbert fra Bundesverband Amateurmusik Sinfonie- und 
Kammerorchester (BDLO) var med. Han har hatt ansvaret for konserten i Elbphilharmonie 5. 
oktober 2024 hvor orkestrene skal spille. Det er BDLO sin 100 års feiring. På møtet fikk 
ungdommene fra NUSO og LJO uttale seg om hvordan prosjektet skulle ta form og hva som var 
viktig for dem. Etter det var vi på ballett sammen og gikk ut og spiste. Dagen etter ble vi vist 
rundt av Caroline i Hamburg og fikk se øvelokalene deres og salen i Elbphilharmonie. Vi rakk og å 
være litt turister og se Hamburg fra en elvebåt. Turen var en stor opplevelse for alle som var med. 
Det la et godt grunnlag for samarbeidet som har vist seg å være veldig fruktbart og inspirerende.  
 
Prosjektet The Future of Youth Orchestra  
Prosjektet har fått navnet The Future of Youth Orchestra og er et samarbeid mellom disse 
organisasjonene:  

- Norsk ungdomssymfoniorkester (NUSO) bestående av 80 unge musikere 
- Landesjugendorchester Hamburg (LJO) bestående av 40 unge musikere  
- Österreichischen Gesellschaft für Musik und Medizin (ÖGfMM) med fem forskere 

 



Vi skal møtes 2.-11. august i Bodø. Der skal vi øve, forske og teste ut teknologien ÖGfMM har 
med seg. ÖGfMM skal skape en bevissthet hos ungdommen om hvordan de kan ha en god helse 
som musikere g jennom et langt liv. De skal bruke teknologi som VR-briller, pulsmålere, in-ear-
recording og videoer m øvelser. Vi skal oppleve Bodø som europeisk kulturhovedstad og spille 
konsert under Nordland Musikkfestuke. Det blir en uke fylt med kulturutveksling, musikk på høyt 
nivå og mye læring. Vi reiser til Hamburg 3.-6. oktober 2024. Da blir det øvelser og å se 
Hamburg før vi spiller konsert i Elbphilharmonie. Det blir veldig spennende å ta med så mange 
ungdommer til Tyskland. 
 
Vi er takknemlige for støtten vi fikk som g jorde det mulig at vi kunne reise til Hamburg tidlig i 
prosessen for å opprette et godt samarbeid. Det resulterte i at prosjektet kunne utvikle seg på 
ungdommens premisser og at vi kunne satse og søke midler hos Erasmus+.  
 
Lenker 
NUSO sin nettside er under utvikling, så vi har dessverre ingen lenker å dele med dere per nå. 
Nettsiden skal etter planen være klar i april og dette er lenken https://nuso.no 
 
Bilder 
Nedenfor ser dere bilder fra da arbeidsgruppa reiste til Hamburg i juni 2023.  

Her er vi i foajeen i Hamburg Staatsoper for å se en ballettforestilling 



Dette er utenfor øvelokalene til 
LJO. Det ligger og vegg i vegg 
med ungdomsherberget vi skal 
overnatte på i oktober 2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi rakk en båttur på elva for å oppleve 
Hamburg fra vannet.  
 
 



 
 
Her er vi foran kontorene til LJO. Dette var møte vi hadde med ungdomsrepresentanter fra LJO 
og NUSO, produsenten til de to orkestrene og han som er leder for jubileet til BDLO. Det var et 
veldig hyggelig og viktig møte.  
 



 
 
Vi fikk komme inn i den store salen i Elbphilarmonie. Det var veldig stort å få oppleve salen fra 
scenen der orkestrene skal spille i oktober 2024.  


